
Prof. Luciano O eira 
Preside e em exercício 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N.174, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019. 

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

I- Indicar os conselheiros abaixo relacionadas para compor a Comissão Eleitoral que 

irá coordenar os trabalhos da eleição para escolha dos representantes suplentes dos servido-

res docentes, no Conselho Universitário da UFGD. 

a)João Marcos Dadico Sobrinho; 

b)Bruno Augusto da Silva; 

c)Vander Soares Matoso; „. 

d)Nelson Tsuji Junior; 

e) Fabiano Antunes 

Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos da referida 

Comissão. 

O presidente da Comissão será escolhido dentre os seus membros. 


	00000001

